АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15  декабря 2025 года 	                                                                 	№ 1619

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 29 августа 2025 года №1106
«Об отнесении земельных участков к определенной категории риска»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Положением о муниципальном земельном контроле на территории Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Вознесенского муниципального округа Нижегородской области № 53 от 31.07.2025г.:
1. Внести в приложение «Перечень земельных участков, расположенных на территории Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, которым присвоена категория риска, утвержденный постановлением администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 29.08.2025 года №1106 «Об отнесении земельных участков к определенной категории риска» (далее – постановление) изменения, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на  официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (https://voznesenskoe.nobl.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, заведующего отделом ЖКХ, экологии и жилищной политики Вознесенского муниципального округа Нижегородской области Е.М.Красицкого.

Глава местного
самоуправления округа                                                              И.А.Мартынов

Приложение
к постановлению администрации
Вознесенского муниципального округа
Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]15 декабря 2025 года № 1619

Перечень земельных участков, расположенных на территории Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, которым присвоена категория риска

	№
п/п
	Кадастровый номер земельного участка, или при его отсутствии адрес местонахождения земельного участка
	Категория риска, присвоенная земельному участку
	Критерий, на основании которого принято решение об отнесении земельного участка к категории риска

	77
	52:54:1200005:888
	низкий
	Приложение № 1
к Положению
о муниципальном земельном контроле на территории Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 31.07.2025г. № 53

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]